
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

1000 m przeszkody K U16 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Gliwice 22-06-11Rekord Polski(U16) 3:02.56

Bieg 1/3 Start: 23-09-23   15:30:12

1 402 Natasza BŁACHNIO 09-06-28 3:03.618  PB   UKS 48 Warszawa(MZ)

2 794 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 3:09.8110  PB   KS Energetyk Poznań(WP)

3 445 Barbara WĄSIK 09-03-28 3:15.335  PB   LKS Brzezina Osiek(MA)

4 696 Weronika SAJDOK 08-08-31 3:17.203  PB   LKS Pszczyna(SL)

5 671 Łucja ŁOSIŃSKA 09-03-20 3:17.361  PB   ULKS Talex Borzytuchom(PM)

6 721 Otylia MALINA 08-08-15 3:19.657     MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

7 702 Emilia MACHEJ 09-03-01 3:21.346     MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

8 893 Emilia KACA 08-07-07 3:27.884     CSiR Susz(WN)

9 553 Karolina ZIĘBA 09-05-20 3:29.802     MKS Stal Nowa Dęba(PK)

763 Julia KUBISZ 08-02-21 DNS9     UKS Chromik Mysłowice(SL)

Bieg 2/3 Start: 23-09-23   15:40:09

1 204 Jagoda KSIĄG 09-02-15 3:19.332  PB   MLKS Agros Żary(LB)

2 602 Nikola ZINIEWICZ 08-01-14 3:22.294  PB   AML Słupsk(PM)

3 706 Alicja SOBUŚ 09-11-19 3:22.9510     MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

4 434 Karolina ULIDOWSKA 08-03-04 3:23.629     KS AZS AWF Kraków(MA)

5 485 Julia URBANIK 08-11-05 3:27.991     WKS Wawel Kraków(MA)

6 874 Olga PRUCHNIEWICZ 09-08-27 3:28.087     UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

7 392 Maryna USS 09-04-12 3:29.173     RK Athletics Warszawa(MZ)

8 470 Maja LABISKO 09-05-13 3:30.176     UKS Kusy Bukowno(MA)

9 560 Olivia BAJOR 09-09-03 3:32.988     UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK)

10 952 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 3:33.625     MKS Hermes Gryfino(ZP)

Bieg 3/3 Start: 23-09-23   15:50:06

1 637 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 3:22.069  SB   MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM)

2 408 Oliwia RYLSKA 09-08-27 3:24.3410  PB   UKS Filipides Teresin(MZ)

3 931 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 3:25.967  PB   KL Iskra Białogard(ZP)

4 645 Maja ZAKRZEWSKA 09-10-18 3:26.301  PB   MKS GALA Gdańsk(PM)

5 955 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 3:26.555  PB   MKS Hermes Gryfino(ZP)

6 936 Julia MARTAU 09-09-16 3:28.243  PB   KS Wilki Pomorskie(ZP)

7 331 Zofia RACHWALSKA 08-01-14 3:31.496     KS Atak Agrykola Warszawa(MZ)

8 899 Pola WOJCIECHOWSKA 09-02-12 3:33.082     KS AZS UWM Olsztyn(WN)

9 926 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 3:34.248     KL Bałtyk Koszalin(ZP)

10 742 Nela MANCIN 09-06-19 3:34.534     MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natasza BŁACHNIO 09-06-28 UKS 48 Warszawa 3:03.611  PB   

2 Bieg 1 Patrycja WRÓBLEWSKA 08-05-29 KS Energetyk Poznań 3:09.812  PB   

3 Bieg 1 Barbara WĄSIK 09-03-28 LKS Brzezina Osiek 3:15.333  PB   

4 Bieg 1 Weronika SAJDOK 08-08-31 LKS Pszczyna 3:17.204  PB   

5 Bieg 1 Łucja ŁOSIŃSKA 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom 3:17.365  PB   

6 Bieg 2 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary 3:19.331  PB   

7 Bieg 1 Otylia MALINA 08-08-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:19.656     

8 Bieg 1 Emilia MACHEJ 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice 3:21.347     

9 Bieg 3 Nadia KIEDROWICZ 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 3:22.061  SB   

10 Bieg 2 Nikola ZINIEWICZ 08-01-14 AML Słupsk 3:22.292  PB   

11 Bieg 2 Alicja SOBUŚ 09-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice 3:22.953     

12 Bieg 2 Karolina ULIDOWSKA 08-03-04 KS AZS AWF Kraków 3:23.624     

13 Bieg 3 Oliwia RYLSKA 09-08-27 UKS Filipides Teresin 3:24.342  PB   

14 Bieg 3 Nikola ŻÓRAWSKA 09-05-11 KL Iskra Białogard 3:25.963  PB   

15 Bieg 3 Maja ZAKRZEWSKA 09-10-18 MKS GALA Gdańsk 3:26.304  PB   

16 Bieg 3 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino 3:26.555  PB   

17 Bieg 1 Emilia KACA 08-07-07 CSiR Susz 3:27.888     

18 Bieg 2 Julia URBANIK 08-11-05 WKS Wawel Kraków 3:27.995     

19 Bieg 2 Olga PRUCHNIEWICZ 09-08-27 UKS Orkan Środa Wlkp. 3:28.086     

20 Bieg 3 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie 3:28.246  PB   

21 Bieg 2 Maryna USS 09-04-12 RK Athletics Warszawa 3:29.177     

22 Bieg 1 Karolina ZIĘBA 09-05-20 MKS Stal Nowa Dęba 3:29.809     

23 Bieg 2 Maja LABISKO 09-05-13 UKS Kusy Bukowno 3:30.178     

24 Bieg 3 Zofia RACHWALSKA 08-01-14 KS Atak Agrykola Warszawa 3:31.497     

25 Bieg 2 Olivia BAJOR 09-09-03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 3:32.989     

26 Bieg 3 Pola WOJCIECHOWSKA 09-02-12 KS AZS UWM Olsztyn 3:33.088     

27 Bieg 2 Karolina CZERNIACHOWSKA 08-09-13 MKS Hermes Gryfino 3:33.6210     

28 Bieg 3 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23 KL Bałtyk Koszalin 3:34.249     

29 Bieg 3 Nela MANCIN 09-06-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:34.5310     

Bieg 1 Julia KUBISZ 08-02-21 UKS Chromik Mysłowice DNSDNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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